
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 307 

 
20 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Относно регистриране на застъпници на кандидатската листа за 

общински съветници, регистрирана от КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” в изборите за 

общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година. 
Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с вх.№ 3 от 

20.10.2015 г. в 11:40 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – Кюстендил 

от Петър Георгиев Паунов, представляващ КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ”. Към 

заявлението са представени списък на лицата предложени за регистрация като 

застъпници на електронен и на хартиен носител.. 

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 

и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

 

РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

регистрирана от КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” в изборите за общински съветници и 

кметове на 25 октомври 2015 година, както следва: 

№ 

по 

ред Име 

1 Даниела Чавдарова Бакалска 

2 Вергиния Василева Георгиева 

3 Мария Йорданова Евтимова 

4 Стефанка Миланова Янкова 

5 Григор Стойнев Треклянски 

6 Здравка Иванова Лазарова 

7 Ели Малинова Димова 

8 Евдоким Михайлов Киско 

9 Велислав Данаилов Вържалски 

10 Маргарита Любенова Пенева 

11 Тодорка Янкова Велинова 

12 Трендафила Ангелова Цекова 

13 Здравка Христова Влашка 

14 Снежана Асенова Стоименова 

15 Георги Богданов Христов 

16 Венцислав Валериев Миланов 



17 Камелия Трайкова Ангелова 

18 Светослава Александрова Славева 

19 Светлана Едуардовна Михалкова 

20 Константин Живков Иванов 

21 Веселина Филимонова Стоичкова 

22 Румяна Благоева Кирилова 

23 Илко Малинов Стефанов 

24 Румяна Георгиева Илинова 

25 Ангелина Асенова Стоянова 

26 Ася Николаева Богданска 

27 Славчо Стоянов Спасов 

28 Кристина Кирилова Димитрова 

29 Валерия Валериева Димитрова-Стоичкова 

30 Eмилия Николова Йорданова 

31 Росица Иванова Илиева 

32 Татяна Боянова Павлова-Антонова 

33 Роза Симеонова Кръстилова 

34 Димитър Георгиев Божилов 

35 Румен Богомилов Паунов 

36 Диана Стоянова Драганова 

37 Надка Благоева Якимова 

38 Данка Асенова Дончева 

39 Мая Петрова Момчилова 

40 Валя Георгиева Рангелова 

41 Теменужка Асенова Георгиева 

42 Славея Иванова Велчева 

43 Христина Андонова Христова 

44 Валентин Асенов Христов 

45 Десислава Николова Ковачева 

46 Искра Борисова Андонова 

47 Радослав Валентинов Атанасов 

48 Магдалена Борисова Зашева 

49 Василка Иванова Станоева 

50 Людмила Зафирова Златкона 

51 Красимира Боянова Гикова 

52 Росен Стефанов Стойков 

53 Борис Здравков Борисов 

54 Гергана Георгиева Николова 

55 Силвия Димчова Владимирова 

56 Елмира Тончева Ненова 

57 Бранислава Василева Донева 

58 Соня Борисова Александрова 

59 Нина Атанасова Павлова 

60 Антоанета Венкова Недкова 

61 Сашка Иванова Александрова 

62 Любчо Иванов Любенов 



63 Аниела Георгиева Стоянова 

64 Роза Стаменкова Анастасова 

65 Ганка Стойова Стойкова 

66 Светлан Истилианов Харалампиев 

67 Соня Георгиева Яначкова 

68 Петър Ивайлов Ников 

69 Валентин Стойчов Колев 

70 Лъчезар Росенов Росенов 

71 Валентин Светланов Харалампиев 

72 Елка Тончева Георгиева 

73 Боянка Кирилова Яначкова 

74 Роза Наскова Петрова 

75 Петър Стоилов Йосифов 

76 Антоанета Йорданова Ангелова 

77 Борислав Николайчов Анастасов 

78 Мариана Петрова Георгиева 

79 Райка Александрова Григорова 

80 Блага Иванова Кирилова 

81 Илияна Райчова Николова 

82 Георги Павлов Шукеров 

83 Гергин Асенов Атанасов 

84 Стефани Петрова Стефанова 

85 Георги Атанасов Георгиев 

86 Ален Николов Ризов 

87 Йорданка Асенова Иванова 

88 Валери Николов Петков 

89 Митко Георгиев Ненов 

90 Йордан Христов Атанасов 

91 Анелия Асенова Димитрова 

92 Ангелина Николова Радова 

93 Лидия Георгиева Миланова 

94 Иванка Асенова Харизанова 

95 Десислава Димитрова Стоянова 

96 Здравка Димитрова Митева 

97 Йордан Кирилов Алексов 

98 Снежана Добринова Богданова 

99 Боряна Здравкова Цекова 

100 Емил Стефанов Петров 

101 Евгения Николова Златкова 

102 Пенчо Илиев Младенов 

103 Райна Стоилова Панева 

104 Галабина Георгиева Ганчева 

105 Емил Стоилов Христов 

106 Васил Петров Василев 

107 Елена Радославова Кирова 

108 Веселинка Кирилова Василева 



109 Лиляна Димитрова Павлова 

110 Катя Рангелова Бачева 

 

На регистрираните застъпници да се издадат удостоверения. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 

 


